2.4.2 Csapágysorozat WBK
A WBK sorozat karimás csapágyegységei acélból készült robusztus csapágyházaik
miatt kifejezetten a nagy igénybevételre szánt golyós menetesorsóknál való alkalma-
zásra készültek. A WBK csapágyegységek az előforduló axiális terhelésektől függően
különböző (DF, DFD és DFF) csapágyelrendezésekkel kaphatók. A WBK rögzített
csapágyhoz a W1, W2 és W3 típusú végmegmunkálás alkalmas (110 oldal).
4-P
Furatmélység Q

D
2
d
1
H
8
d
1 dD
 g
6 H
8
2.27 Táblázat Csapágyméretek
Termékszám Orsó név-
leges Ø
d D D1 D2 L L1 L2 A W X Y Z d1 l V P Q
WBK15DF 20 15 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14,0 8,5 45 3 58 M5 10
WBK17DF 25 17 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14,0 8,5 45 3 58 M5 10
WBK20DF 25 20 70 106 72 60 32 15 80 88 9 14,0 8,5 45 3 58 M5 10
WBK25DF 32 25 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17,5 11,0 57 4 70 M6 12
WBK25DFD 32 25 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17,5 11,0 57 4 70 M6 12
WBK30DF 40 30 85 130 90 66 33 18 100 110 11 17,5 11,0 57 4 70 M6 12
WBK30DFD 40 30 85 130 90 81 48 18 100 110 11 17,5 11,0 57 4 70 M6 12
WBK35DF 45 35 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
WBK35DFD 45 35 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
WBK35DFF 45 35 95 142 102 96 48 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
WBK40DF 50 40 95 142 102 66 33 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
WBK40DFD 50 40 95 142 102 81 48 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
WBK40DFF 50 40 95 142 102 96 48 18 106 121 11 17,5 11,0 69 4 80 M6 12
Egység: mm
Golyós menetesorsók
Tartozékok
112

2.34 Táblázat Csapágy műszaki adatai
Cikkszám Csapágytípus C0 axial
[N]
Cdyn axial
[N]
Max.
fordulatszám
[n/min]
Type Anya szorító
nyomatéka [Nm]
Csavar-
méret
Csavar szorító
nyomatéka [Nm]
Hornyos anya
SFA-12 ZKLF1255.2RS 24700 17000 3800 HIR 12 8 M4 1
SFA-17 ZKLF1762.2RS 31000 18800 3300 HIR 17 15 M5 3
SFA-20 ZKLF2068.2RS 47000 26000 3000 HIR 20 × 1 18 M5 3
SFA-30 ZKLF3080.2RS 64000 29000 2200 HIR 30 32 M6 5
SFA-40 ZKLF40100.2RS 101000 43000 1800 HIR 40 55 M6 5
115
2.4.3.2 SLA támasztó csapágy
A támasztó csapágy tengelymagassága az SFA (114 oldal) vezető csapágyhoz és a GFD
(117 oldal) anyaházhoz  igazodik. A álló csapágyházat felülről (S1) és alulról (S2) lehet